
Pôle d’Echanges Nord    %,  Görlitz
via Pôle d’Echange Nord, Hôpital Nord, Centre-ville, Joffre

La ligne 6 m'emmène :

• Hôpital Nord
• Maison de la Culture
• Hôtel de Ville
• Gare du Nord

• Beff roi
• Collège de La Salle
• Croix Rompue
• Collège Jean-Marc Laurent

   Distributeur Automatique de Tickets

Où acheter mon titre ?
Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis
Liste complète sur ametis.fr

Du lundi 
au dimanche De 6h à 21h Fréquence semaine

6h
21h

Horaires valables
à parࢼr du 06 janvier 2025

Une solution rapide et pratique
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h

1,60 5

AMIENS

 Pôle d’Echanges  Nord

 Görlitz

Abbé Hénocque

Terral

Chardin

Cagnard

Jean Jaurès

 Maison de la Culture

Saint-Jacques

Charles Tellier

Hôpital Nord

Joff re

Janvier

Croix Rompue

Collège de la Salle

Saint-Exupéry

Collège Jean-Marc Laurent

De Fouilloy

Bragelonne

Rue d’Aix

 La Paix

  Hôtel de Ville

Jacobins

  Emile Zola

  Place du Marché

Beff roi

  Dusevel

Palais de Justice

 René Goblet

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

Centre Commercial Glisy n1  30 min

Gare du Nord n1  n4 10 min

Gare de Longueau n4 20 min

UPJV Campus b5 10 min

Pôle des Cliniques a5  30 min



Horaires du lundi au vendredi

2 Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

En direc  on de Görlitz

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

GÖRLIT
Z 

PÔLE 
D’EC

HANGES 
NORD 

 AMIENS

Cha
rdi

n

La 
Pai

x 
 

Abbé
 Héno

cqu
e

Ter
ral

Hôpi
tal

 Nord

Cag
nar

d

Cha
rle

s T
ell

ier

Jea
n J

aur
ès

Sai
nt-

Jac
qu

es

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Hôte
l d

e V
ille

 

Jac
obi

ns

Em
ile 

Zol
a

Joff
 re

 

Col
lèg

e d
e L

a S
all

e

De F
oui

llo
y

Jan
vie

r

Sai
nt 

Exu
pér

y

Cro
ix R

om
pu

e

Brag
elo

nne

Col
lèg

e J
ean

-M
arc

 La
ure

nt

Rue 
d’A

ix

Centre-Ville

Pôle d'Echanges Nord Quai A 05:50 06:30 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Hôpital Nord 05:55 06:35 07:06 07:26 07:47 08:07 08:27 08:47 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
Cagnard 05:57 06:37 07:08 07:28 07:49 08:09 08:29 08:49 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Charles Tellier 05:58 06:38 07:09 07:29 07:50 08:10 08:30 08:51 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Saint-Jacques Quai A 06:03 06:43 07:14 07:34 07:56 08:16 08:36 08:57 09:24 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:54 13:24
Maison de la Culture Quai A 06:04 06:44 07:15 07:35 07:57 08:17 08:37 08:58 09:25 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:55 13:25
Hôtel de Ville 06:06 06:46 07:17 07:37 07:59 08:20 08:40 09:01 09:27 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:57 13:27
Joffre 06:10 06:50 07:21 07:41 08:03 08:24 08:44 09:05 09:31 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:31 13:01 13:31
Collège de La Salle 06:11 06:51 07:22 07:42 08:04 08:25 08:45 09:06 09:32 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:32 13:02 13:32
Saint-Exupéry 06:13 06:53 07:26 07:46 08:09 08:30 08:49 09:10 09:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:35 13:05 13:35
Croix Rompue 06:15 06:55 07:29 07:50 08:13 08:34 08:53 09:13 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:08 13:38
Collège Jean-Marc Laurent 06:16 06:56 07:30 07:51 08:14 08:35 08:54 09:14 09:38 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:38 13:08 13:38
Görlitz Quai C 06:17 06:57 07:32 07:53 08:16 08:37 08:56 09:16 09:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:40 13:10 13:40

Pôle d'Echanges Nord Quai A 13:40 14:10 14:40 15:10 15:30 16:10 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Hôpital Nord 13:46 14:16 14:46 15:16 15:36 16:17 16:48 17:08 17:28 17:47 18:07 18:27 18:46 19:16 19:45 20:15 20:45
Cagnard 13:48 14:18 14:48 15:18 15:38 16:19 16:50 17:10 17:30 17:49 18:09 18:29 18:48 19:18 19:47 20:17 20:47
Charles Tellier 13:49 14:19 14:49 15:19 15:39 16:21 16:52 17:12 17:32 17:50 18:10 18:30 18:49 19:19 19:48 20:18 20:48
Saint-Jacques Quai A 13:54 14:24 14:54 15:23 15:44 16:27 16:58 17:18 17:38 17:56 18:16 18:36 18:55 19:24 19:53 20:22 20:52
Maison de la Culture Quai A 13:55 14:25 14:55 15:24 15:45 16:28 17:00 17:20 17:39 17:57 18:17 18:37 18:56 19:25 19:54 20:23 20:53
Hôtel de Ville 13:57 14:28 14:58 15:27 15:48 16:31 17:03 17:23 17:42 18:00 18:20 18:40 18:59 19:28 19:57 20:26 20:55
Joffre 14:01 14:32 15:02 15:31 15:52 16:36 17:08 17:28 17:47 18:05 18:25 18:45 19:04 19:32 20:01 20:30 20:59
Collège de La Salle 14:02 14:33 15:03 15:32 15:53 16:37 17:09 17:29 17:48 18:06 18:26 18:46 19:05 19:33 20:02 20:31 21:00
Saint-Exupéry 14:05 14:36 15:06 15:35 15:56 16:41 17:14 17:34 17:52 18:10 18:29 18:49 19:08 19:36 20:04 20:33 21:02
Croix Rompue 14:08 14:39 15:09 15:38 15:59 16:45 17:18 17:38 17:56 18:13 18:33 18:53 19:12 19:40 20:07 20:36 21:05
Collège Jean-Marc Laurent 14:08 14:39 15:09 15:38 15:59 16:46 17:19 17:39 17:57 18:14 18:33 18:53 19:12 19:40 20:08 20:37 21:06
Görlitz Quai C 14:10 14:41 15:11 15:40 16:01 16:48 17:21 17:41 17:59 18:16 18:35 18:55 19:14 19:42 20:09 20:38 21:07



3Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

Horaires du lundi au vendrediEn direc on du Pôle d’Echanges Nord

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Cha
rdi

n

GÖRLIT
Z 

PÔLE 
D’EC

HANGES 
NORD 

 

La 
Pai

x 
 

Abbé
 Héno

cqu
e

Ter
ral

Hôpi
tal

 Nord

Cag
nar

d

Cha
rle

s T
ell

ier

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Plac
e d

u M
arc

hé 

Beff 
roi

Duse
vel

 

Pal
ais

 de
 Ju

stic
e

René
 Gobl

et 

Joff
 re

 
Col

lèg
e d

e L
a S

all
e

De F
oui

llo
y

Centre-Ville
AMIENS

Jea
n J

aur
ès

Sai
nt-

Jac
qu

es

Jan
vie

r

Sai
nt 

Exu
pér

y

Brag
elo

nne

Cro
ix R

om
pu

e

Col
lèg

e J
ean

-M
arc

 La
ure

nt

Rue 
d’A

ix

Görlitz Quai D 06:10 06:40 07:07 07:30 07:55 08:10 08:30 08:50 09:25 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Collège Jean-Marc Laurent 06:11 06:41 07:09 07:32 07:57 08:13 08:33 08:52 09:27 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
Croix Rompue 06:12 06:42 07:10 07:33 07:59 08:14 08:34 08:54 09:28 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
Saint-Exupéry 06:14 06:44 07:12 07:37 08:03 08:18 08:38 08:58 09:31 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Collège de La Salle 06:17 06:47 07:15 07:41 08:07 08:23 08:43 09:02 09:34 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Joffre 06:17 06:47 07:16 07:42 08:08 08:24 08:44 09:03 09:35 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Beffroi 06:22 06:52 07:21 07:48 08:14 08:30 08:50 09:09 09:41 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Maison de la Culture Quai B 06:24 06:54 07:23 07:50 08:17 08:33 08:53 09:11 09:44 10:08 10:37 11:07 11:37 12:08 12:38 13:08 13:38
Saint-Jacques Quai B 06:25 06:55 07:24 07:51 08:19 08:35 08:55 09:13 09:45 10:09 10:38 11:08 11:38 12:09 12:39 13:09 13:39
Charles Tellier 06:29 06:59 07:28 07:56 08:24 08:41 09:00 09:18 09:49 10:13 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43
Cagnard 06:30 07:00 07:29 07:57 08:25 08:42 09:01 09:19 09:50 10:14 10:43 11:13 11:43 12:14 12:44 13:14 13:44
Hôpital Nord 06:32 07:02 07:31 07:59 08:27 08:44 09:03 09:21 09:52 10:16 10:45 11:15 11:46 12:17 12:47 13:16 13:46
Pôle d'Echanges Nord Quai A 06:38 07:08 07:37 08:05 08:33 08:50 09:09 09:27 09:58 10:22 10:50 11:20 11:52 12:23 12:53 13:22 13:52

Görlitz Quai D 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:35 16:55 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
Collège Jean-Marc Laurent 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:17 16:37 16:57 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:52 20:21 20:51
Croix Rompue 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:18 16:38 16:58 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:23 19:52 20:22 20:52
Saint-Exupéry 13:55 14:25 14:55 15:25 15:56 16:21 16:42 17:02 17:37 17:57 18:16 18:36 18:56 19:26 19:55 20:24 20:54
Collège de La Salle 13:58 14:28 14:58 15:28 15:59 16:25 16:46 17:06 17:41 18:01 18:19 18:40 19:00 19:29 19:57 20:27 20:57
Joffre 13:59 14:29 14:59 15:29 16:00 16:26 16:47 17:07 17:42 18:02 18:20 18:41 19:01 19:30 19:58 20:27 20:57
Beffroi 14:05 14:35 15:05 15:35 16:07 16:33 16:56 17:16 17:50 18:08 18:26 18:47 19:07 19:36 20:04 20:32 21:02
Maison de la Culture Quai B 14:07 14:38 15:08 15:38 16:10 16:36 16:59 17:20 17:53 18:11 18:29 18:50 19:09 19:38 20:06 20:34 21:04
Saint-Jacques Quai B 14:08 14:39 15:09 15:39 16:11 16:38 17:01 17:22 17:55 18:13 18:31 18:51 19:10 19:39 20:07 20:35 21:05
Charles Tellier 14:12 14:43 15:13 15:43 16:16 16:43 17:06 17:27 18:01 18:18 18:36 18:55 19:13 19:42 20:10 20:38 21:08
Cagnard 14:13 14:44 15:14 15:44 16:17 16:44 17:07 17:28 18:02 18:19 18:37 18:56 19:14 19:43 20:11 20:39 21:09
Hôpital Nord 14:15 14:46 15:16 15:47 16:20 16:47 17:10 17:31 18:04 18:21 18:39 18:58 19:16 19:45 20:13 20:41 21:11
Pôle d'Echanges Nord Quai A 14:21 14:52 15:22 15:53 16:26 16:54 17:16 17:37 18:10 18:27 18:44 19:03 19:21 19:50 20:18 20:46 21:16



  Horaires du samedi

4 Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

En direc  on de Görlitz

En direc on du Pôle d’Echanges Nord

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

GÖRLIT
Z 

PÔLE 
D’EC

HANGES 
NORD 

 AMIENS

Cha
rdi

n

La 
Pai

x 
 

Abbé
 Héno

cqu
e

Ter
ral

Hôpi
tal

 Nord

Cag
nar

d

Cha
rle

s T
ell

ier

Jea
n J

aur
ès

Sai
nt-

Jac
qu

es

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Hôte
l d

e V
ille

 

Jac
obi

ns

Em
ile 

Zol
a

Joff
 re

 

Col
lèg

e d
e L

a S
all

e

De F
oui

llo
y

Jan
vie

r

Sai
nt 

Exu
pér

y

Cro
ix R

om
pu

e

Brag
elo

nne

Col
lèg

e J
ean

-M
arc

 La
ure

nt

Rue 
d’A

ix

Centre-Ville

Cha
rdi

n

GÖRLIT
Z 

PÔLE 
D’EC

HANGES 
NORD 

 

La 
Pai

x 
 

Abbé
 Héno

cqu
e

Ter
ral

Hôpi
tal

 Nord

Cag
nar

d

Cha
rle

s T
ell

ier

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Plac
e d

u M
arc

hé 

Beff 
roi

Duse
vel

 

Pal
ais

 de
 Ju

stic
e

René
 Gobl

et 

Joff
 re

 
Col

lèg
e d

e L
a S

all
e

De F
oui

llo
y

Centre-Ville
AMIENS

Jea
n J

aur
ès

Sai
nt-

Jac
qu

es

Jan
vie

r

Sai
nt 

Exu
pér

y

Brag
elo

nne

Cro
ix R

om
pu

e

Col
lèg

e J
ean

-M
arc

 La
ure

nt

Rue 
d’A

ix

Pôle d'Echanges Nord Quai A 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:00
Hôpital Nord 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:01 13:32 14:02 14:32 15:02 15:31 16:01 16:31 17:00 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30 20:05
Cagnard 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:03 13:34 14:04 14:34 15:04 15:33 16:03 16:33 17:02 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 20:06
Charles Tellier 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:04 13:35 14:05 14:35 15:05 15:34 16:04 16:34 17:03 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:07
Saint-Jacques Quai A 08:07 08:37 09:07 09:37 10:08 10:37 11:07 11:38 12:08 12:38 13:09 13:40 14:10 14:40 15:11 15:40 16:10 16:40 17:09 17:40 18:10 18:40 19:09 19:37 20:11
Maison de la Culture Quai A 08:08 08:38 09:08 09:38 10:09 10:38 11:08 11:39 12:09 12:39 13:10 13:41 14:11 14:41 15:12 15:41 16:11 16:41 17:10 17:41 18:11 18:41 19:10 19:38 20:12
Hôtel de Ville 08:10 08:40 09:11 09:41 10:12 10:41 11:11 11:42 12:12 12:41 13:12 13:43 14:13 14:43 15:15 15:44 16:14 16:44 17:13 17:44 18:14 18:44 19:12 19:40 20:14
Joffre 08:14 08:44 09:15 09:45 10:16 10:45 11:15 11:46 12:16 12:45 13:16 13:47 14:17 14:47 15:19 15:48 16:19 16:49 17:18 17:50 18:20 18:48 19:16 19:44 20:18
Collège de La Salle 08:15 08:45 09:16 09:46 10:17 10:46 11:16 11:47 12:17 12:46 13:17 13:48 14:18 14:48 15:20 15:49 16:20 16:50 17:19 17:51 18:21 18:49 19:17 19:45 20:19
Saint-Exupéry 08:18 08:48 09:19 09:49 10:20 10:49 11:19 11:50 12:20 12:48 13:20 13:51 14:21 14:51 15:23 15:52 16:23 16:53 17:22 17:54 18:24 18:52 19:20 19:48 20:22
Croix Rompue 08:21 08:51 09:23 09:53 10:24 10:52 11:22 11:53 12:23 12:51 13:23 13:54 14:24 14:54 15:26 15:55 16:27 16:57 17:25 17:57 18:27 18:55 19:23 19:51 20:25
Collège Jean-Marc Laurent 08:21 08:51 09:23 09:53 10:24 10:52 11:22 11:53 12:23 12:52 13:23 13:54 14:24 14:54 15:26 15:55 16:27 16:57 17:25 17:57 18:27 18:55 19:23 19:51 20:25
Görlitz Quai C 08:23 08:53 09:25 09:55 10:26 10:54 11:24 11:55 12:25 12:53 13:25 13:56 14:26 14:56 15:28 15:57 16:29 16:59 17:27 17:59 18:29 18:57 19:25 19:53 20:27

Görlitz Quai D 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:00
Collège Jean-Marc Laurent 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:01
Croix Rompue 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:02
Saint-Exupéry 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:04
Collège de La Salle 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:07
Joffre 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:07
Beffroi 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:20 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:24 18:54 19:24 20:12
Maison de la Culture Quai B 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:52 14:22 14:52 15:23 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:27 18:56 19:26 20:14
Saint-Jacques Quai B 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:53 14:23 14:53 15:24 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:28 18:57 19:27 20:15
Charles Tellier 08:27 08:56 09:26 09:56 10:26 10:57 11:27 11:57 12:26 12:56 13:26 13:57 14:27 14:58 15:29 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:32 19:01 19:30 20:18
Cagnard 08:28 08:57 09:27 09:57 10:27 10:58 11:28 11:58 12:27 12:57 13:27 13:58 14:28 14:59 15:30 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:02 19:31 20:19
Hôpital Nord 08:30 09:00 09:29 09:59 10:29 11:00 11:30 12:00 12:29 12:59 13:29 14:00 14:30 15:01 15:32 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:36 19:04 19:33 20:21
Pôle d'Echanges Nord Quai A 08:36 09:06 09:35 10:05 10:35 11:06 11:36 12:06 12:35 13:05 13:35 14:06 14:36 15:07 15:38 16:14 16:46 17:16 17:46 18:1518:42 19:10 19:39 20:26



Ces horaires sont donnés à tre indica f et sont soumis aux aléas de la circula on.

5

 Horaires dimanches et Jours fériés

ATTENTION ! Aucun bus ne circule le 1er mai

En direc  on de Görlitz

En direc on du Pôle d’Echanges Nord

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

 

GÖRLIT
Z 

PÔLE 
D’EC

HANGES 
NORD 

 AMIENS

Cha
rdi

n

La 
Pai

x 
 

Abbé
 Héno

cqu
e

Ter
ral

Hôpi
tal

 Nord

Cag
nar

d

Cha
rle

s T
ell

ier

Jea
n J

aur
ès

Sai
nt-

Jac
qu

es

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Hôte
l d

e V
ille

 

Jac
obi

ns

Em
ile 

Zol
a

Joff
 re

 

Col
lèg

e d
e L

a S
all

e

De F
oui

llo
y

Jan
vie

r

Sai
nt 

Exu
pér

y

Cro
ix R

om
pu

e

Brag
elo

nne

Col
lèg

e J
ean

-M
arc

 La
ure

nt

Rue 
d’A

ix

Centre-Ville

Cha
rdi

n

GÖRLIT
Z 

PÔLE 
D’EC

HANGES 
NORD 

 

La 
Pai

x 
 

Abbé
 Héno

cqu
e

Ter
ral

Hôpi
tal

 Nord

Cag
nar

d

Cha
rle

s T
ell

ier

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

Plac
e d

u M
arc

hé 

Beff 
roi

Duse
vel

 

Pal
ais

 de
 Ju

stic
e

René
 Gobl

et 

Joff
 re

 
Col

lèg
e d

e L
a S

all
e

De F
oui

llo
y

Centre-Ville
AMIENS

Jea
n J

aur
ès

Sai
nt-

Jac
qu

es

Jan
vie

r

Sai
nt 

Exu
pér

y

Brag
elo

nne

Cro
ix R

om
pu

e

Col
lèg

e J
ean

-M
arc

 La
ure

nt

Rue 
d’A

ix

Pôle d'Echanges Nord Quai A 07:50 08:50 09:55 11:05 12:15 13:20 14:25 15:35 16:45 17:55 19:00 20:05
Hôpital Nord 07:55 08:55 10:00 11:10 12:20 13:25 14:30 15:40 16:50 18:00 19:05 20:10
Cagnard 07:56 08:57 10:02 11:12 12:22 13:27 14:32 15:42 16:52 18:02 19:06 20:11
Charles Tellier 07:57 08:58 10:03 11:13 12:23 13:28 14:33 15:43 16:53 18:03 19:07 20:12
Saint-Jacques Quai A 08:00 09:01 10:06 11:16 12:26 13:31 14:36 15:46 16:58 18:08 19:11 20:16
Maison de la Culture Quai A 08:01 09:02 10:07 11:17 12:27 13:32 14:37 15:47 16:59 18:09 19:12 20:17
Hôtel de Ville 08:03 09:04 10:09 11:19 12:29 13:34 14:39 15:49 17:01 18:11 19:14 20:19
Joffre 08:06 09:07 10:12 11:22 12:32 13:38 14:43 15:52 17:04 18:14 19:17 20:22
Collège de La Salle 08:07 09:08 10:13 11:23 12:33 13:39 14:44 15:53 17:05 18:15 19:18 20:23
Saint-Exupéry 08:09 09:10 10:15 11:26 12:36 13:42 14:47 15:56 17:08 18:18 19:20 20:25
Croix Rompue 08:12 09:13 10:18 11:29 12:39 13:45 14:50 15:59 17:11 18:21 19:23 20:28
Collège Jean-Marc Laurent 08:13 09:14 10:19 11:29 12:39 13:45 14:50 15:59 17:11 18:21 19:24 20:29
Görlitz Quai C 08:14 09:15 10:20 11:31 12:41 13:47 14:52 16:01 17:13 18:23 19:25 20:30

Görlitz Quai D 08:20 09:20 10:30 11:40 12:50 13:55 15:00 16:10 17:20 18:30 19:35
Collège Jean-Marc Laurent 08:21 09:21 10:31 11:41 12:51 13:56 15:01 16:12 17:22 18:31 19:36
Croix Rompue 08:22 09:22 10:32 11:42 12:52 13:57 15:02 16:12 17:22 18:32 19:37
Saint-Exupéry 08:24 09:24 10:34 11:44 12:54 13:59 15:04 16:15 17:25 18:34 19:39
Collège de La Salle 08:27 09:27 10:37 11:47 12:57 14:02 15:07 16:17 17:27 18:37 19:42
Joffre 08:27 09:27 10:37 11:47 12:57 14:02 15:07 16:18 17:28 18:37 19:42
Beffroi 08:31 09:31 10:41 11:51 13:02 14:07 15:13 16:24 17:34 18:41 19:46
Maison de la Culture Quai B 08:33 09:33 10:43 11:53 13:04 14:09 15:15 16:26 17:36 18:43 19:48
Saint-Jacques Quai B 08:34 09:34 10:44 11:54 13:05 14:10 15:16 16:27 17:37 18:44 19:49
Charles Tellier 08:37 09:36 10:47 11:57 13:07 14:12 15:19 16:30 17:40 18:47 19:52
Cagnard 08:38 09:37 10:48 11:58 13:08 14:13 15:20 16:31 17:41 18:48 19:53
Hôpital Nord 08:40 09:39 10:50 12:00 13:10 14:15 15:22 16:33 17:43 18:50 19:55
Pôle d'Echanges Nord Quai A 08:46 09:45 10:56 12:06 13:16 14:21 15:28 16:39 17:49 18:56 20:00


